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Konigswerfen Qualifizierung und Finalrunden

Kerstin Sybrandts
Gesa Frerichs
Larissa Sybrandts
Marlene Janssen
Kim Stutzkowski
Hella Martens
Anke Martens
Melina Sybrandts

192 229
97 249
120 195
148 92
94 138
92 108
105 132
149 70

93
131
140
107

93

70

69
121

134 648
146 623
94 549
82 429
98 423
102 372
54 360

0 340

Viertelfinale
Platz 1
1 Kerstin Sybrandts
Platz 2
2 Gesa Frerichs
Platz 3
3 Larissa Sybrandts
Platz 4
4 Marlene Janssen

- Platz 8
- Melina Sybrandts

- Platz 7
- Anke Martens

- Platz 6
- Hella Martens

- Platz 5
- Kim Stutzkowski

Halbfinale
Sieger 1
1
Melina Sybrandts

Sieger 2
2 Gesa Frerichs

- Sieger 3

__Hella Martens

- Sieger 4

__Kim Stutzkowski

Finale
Sieger 1

Hella Martens

- Sieger 2

__Kim Stutzkowski

o

in Halb- und Finale mdgliche Paarungen




Diese Liste kommt zum Einsatz wenn keine 18 Werferinnen am Werfen teilnehmen.
Hier missen mindestens 12 Werferinnen bei der Qualifizierung geworfen haben.
Hier gibt es dann kein Achtelfinale.

weitere Wurfergebnisse
Kerstin Sybrandts 94 94 130 80 398
Hella Martens 97 98 116 135 446



